令和６年４月 20 日

お客様 各位

ヤマハ株式会社

ゴルフ HS 事業推進部

ヤマハゴルフお客様ダイヤル

GW 休業期間のご案内

平素よりヤマハ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

年末年始の弊社休業期間に伴いまして、下記の日時において、ヤマハゴルフお客様ダイヤル（フリーダ

イヤル）によるお問い合わせ受付を休止いたします。

なお、弊社製品の修理などアフターサービスに関するお問い合わせにつきましては、ご購入いただいた

販売店へお問い合わせください。

お客様にはご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．ヤマハゴルフお客様ダイヤル について

2024 年４月 27 日（土） ～ 2024 年 5 月 6 日（月） 休業

※2024 年 5 月 7 日（火）午前 10 時よりお客様ダイヤル受付再開となります

２．アフターサービスに関する問い合わせについて

クラブやキャディバッグの修理等に関するお問い合わせは、

誠に恐れ入りますがご購入いただいた販売店までご相談ください。

※弊社アフターサービスの価格・修理期間はこちらをご覧ください。

https://golf.yamaha.com/wp-content/uploads/2023/10/231019_afterServicePrice.pdf

以上

https://golf.yamaha.com/wp-content/uploads/2023/10/231019_afterServicePrice.pdf